
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Кам`янець-Подільський  податковий 

(найменування закладу освіти)

 інститут" 

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №20

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Кам`янець-
Подільський податковий інститут" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2023 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Денис САВЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 20

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12574341 126142
1

Гащук Олеся Сергіївна 043519 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0193417 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,727

2 12298404 126142
1

Зюбрицька Христина Вікторівна 043518 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269026 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,632

1



3 12493455 126142
1

Черватюк Олеся Анатоліївна 043516 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269027 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 20

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12297128 126136
1

Ільчишин Тарас Миколайович 53995002 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197437 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 20

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12735246 126142
0

Лучанський Серафим Олександрович 043513 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0307910 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,300

2 12636815 126142
0

Удод Владислав Вадимович 043517 X23 03.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269021 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 20

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12575477 126128
9

Антоняк Богдана Романівна 54087832 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185659 Право 133,500

2 12299330 126128
9

Березовський Вадим Вікторович 53995189 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121530 Право 149,250

5



3 12297803 126128
9

Васіна Аделіна Володимирівна 52569255 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077186 Право 134,650

4 12601203 126128
9

Кінділевич Дмитро Олегович 53995021 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201801 Право 151,550

5 12523832 126128
9

Кожуховська Анастасія Олександрівна 53994966 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132789 Право 144,500

6 12298924 126128
9

Царук Олександр Олександрович 47869221 XM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0257270 Право 144,150

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 20

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12575184 126141
0

Бернацька Софія Іванівна 052787 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333972 Право 121,533

2 12305941 126141
0

Гуляс Діана Василівна 052790 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0443231 Право 144,450

3 12518347 126141
0

Кукурудза Максим Олександрович 052792 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333476 Право 155,417

7



4 12510448 126141
0

Курочка Юлія Михайлівна 052793 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333508 Право 134,667

5 12513645 126141
0

Маканик Ольга Сергіївна 052795 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333400 Право 162,000

6 12294206 126141
0

Моренець Мар`яна Володимирівна 052796 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333330 Право 158,533

7 12293986 126141
0

Чорненька Лілія Сергіївна 051018 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333094 Право 136,167

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 20

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12294669 126140
2

Гуцол Вікторія Віталіївна 052799 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333730 Право 141,133

2 12391278 126140
2

Коваль Каріна Андріївна 052800 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333532 Право 153,000

3 12498109 126140
2

Майданюк Максим Вікторович 052801 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0333426 Право 157,867

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 

освіти "Кам`янець-
Подільський податковий 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 20

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12522568 126135
0

Савчук Влад Вадимович 54323974 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094570 Право 150,450

10


